Applications are invited from eligible candidates for the temporary/contractual post in ANRF funded Project

Dated: 09-12-2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post in an ANRF funded Research Project entitled "Identification and Validation of Tear and Serum Biomarkers in correlation to Clinical features and Imaging for Early Diagnosis, and Treatment Monitoring in Graves' Orbitopathy" in department of Ophthalmology, Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi.

Project Code – ANRF-85

Principle Investigator – Dr. Sahil Agrawal

Minimum essential	Number	Remuneration	Age
qualification	of Post		limit
Postgraduate degree (M.Sc./M.Tech/M.Pharm/M. S./Master's in relevant field) with at least 2 years of research experience	One	Rs. 42000/- + HRA (30%)	35 Years
	qualification Postgraduate degree (M.Sc./M.Tech/M.Pharm/M. S./Master's in relevant field) with at least 2 years of	qualificationof PostPostgraduate degree (M.Sc./M.Tech/M.Pharm/M. S./Master's in relevant field) with at least 2 years ofOne	qualificationof PostPostgraduate degree (M.Sc./M.Tech/M.Pharm/M. S./Master's in relevant field) with at least 2 years ofOneRs. 42000/- + HRA (30%)

The submission of application by detailed CV may be sent on agrawalsahil03.project@gmail.com

Last Date: 22-12-2025

NOTE:

- i) Only short-listed candidates will be called for interview
- ii) No TA/DA will be applicable for the same.

अनुप्रयोग आमंत्रण

वदनांक: 09-12-2025

ए.एन.आर.एफ. (ANRF) द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना "आइडेंटिफिकेशन एंड वेलिडेशन ऑफ़ टीआर एंड सीरम बायोमार्कर्स इन कोरीलशन टुक्लीनिकल फीचर्स एंड इमेजिंग फॉर अर्ली डायग्नोसिस एंड ट्रीटमेंट मॉनीटरिंग ग्रेव्स और्बिटपाथी" हेतु निम्नलिखित अस्थायी/संविदात्मक पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह परियोजना विभाग — नेत्र विज्ञान विभाग (Ophthalmology), डॉ. आर. पी. सेंटर फॉर ऑप्थेल्मिक साइंसेज़, अ. भ. आ. स., नई दिल्ली में संचालित है।

परियोजना कोड: ANRF-85

प्रधान अन्वेषक (PI): **डॉ. साहिल अग्रवाल**

पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	पद की	पाररश्रवमक	आयु सीमा
		संख्या		
सीनियर रिसर्च फेलो	• पोस्टग्रेजुएट डिग्री (एम.एससी।/एम.टेक/एम.फार्म/ए म.एस./संबंधित विषय में मास्टर डिग्री) सहित कम से कम 2 वर्ष का शोध अनुभव	1	Rs.42000/- +मकान दकराया भत्ता (30%)	35 वर्ष

आवेदन प्रक्रिया

विस्तृत बायोडाटा निम्न पते/ईमेल पर भेजें: agrawalsahil03.project@gmail.com

अंतिम तिथि: 22-12-2025

नोट

i) केवल शॉर्टिल्स्ट् किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

ii) साक्षात्कार हेतु किसी प्रकार का टी.ए/डी.ए नहीं दिया होगा।